
наименование код по ОКАТО наименование

планируемая дата или 

период размещения 

извещения о закупке 

(месяц, год)

срок исполнения 

договора (месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 21.20 21.20.10.231
Поставка  лекарственного 

препарата Прокаин

раствор для инъекций 5 мг/мл и/или раствор для 

инъекций 0.5% 200 мл № 1
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
913,50 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

2 21.10 21.10.51.124
Поставка  лекарственного 

препарата Тиамин

раствор для внутримышечного введения 50 

мг/мл 1 мл №10
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
1 456,50 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

3 21.20 21.20.10.132

Поставка  лекарственного 

препарата Транексамовая 

кислота

раствор для внутривенного введения 100 мг/мл 

5 мл №10
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
6 424,70 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

4 21.20 21.20.10.194
Поставка  лекарственного 

препарата Умифеновир

Таблетки, покрытые пленочной оболочкой 100 

мг и/или капсулы 100 мг №20
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
20 657,50 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

5 21.20 21.20.10.142
Поставка  лекарственного 

препарата Урапидил

Раствор для внутривенного введения 5 мг/мл 5 

мл № 5
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
66 739,00 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

6 21.20 21.20.10.143
Поставка  лекарственного 

препарата  Фуросемид

раствор для инъекций 1% и/или раствор для 

внутривенного и внутримышечного введения  

10 мг/мл 2 мл №10

778 упак 53423364000
Районы города 

Орска
4 574,00 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

7 21.20 21.20.10.158
Поставка  лекарственного 

препарата Хлоргексидин

раствор для наружного применения, 

[спиртовой] 0,5% и/или спрей для наружного 

применения, [спиртовой] 0,5% 100 мл №1

778 упак 53423364000
Районы города 

Орска
874,00 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

8 21.20 21.20.10.148
Поставка  лекарственного 

препарата Эналаприлат

раствор для внутривенного введения 1,25 мг/мл 

1 мл №5
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
18 169,50 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

9 21.20 21.20.10.132
Поставка  лекарственного 

препарата Этамзилат

раствор для внутривенного и внутримышечного 

введения 125 мг/мл и/или раствор для 

внутривенного и внутримышечного введения 

250 мг/2 мл и/или раствор для инъекций 125 

мг/мл и/или раствор для инъекций и наружного 

применения 125 мг/мл 2 мл №10

778 упак 53423364000
Районы города 

Орска
1 626,50 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

Адрес местонахождения заказчика      462419, г.Орск, пер.Музыкальный, д.8

2022 год

КПП                      

ПЛАН ЗАКУПОК ИННОВАЦИОННОЙ ПРОДУКЦИИ,ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ ПРОДУКЦИИ, ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ  ГАУЗ "ССМП" города Орска"

НА 2022 - 2028 ГОДА

Наименование заказчика Государственное автономное учреждение здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи" города Орска

(Утверждено приказом № 329 от 23.12.2021г., приказ №57/1 от 26.01.2022г.)

561401001

(3537) 21 27 41

Электронная почта заказчика ssmp_orsk@mail.ru

ИНН                      5614008346

Телефон заказчика         

Предмет договора
минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам 

(работам, услугам)

единица измерения

сведения о 

количестве 

(объеме)

регион поставки товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора (цене 

лота)

график осуществления процедур закупки

Условия договора

ОКАТО                    53423364000

Порядков

ый номер

Код по 

ОКВЭД 2
Код по ОКПД 2 Способ закупки



10 21.20 21.20.10.239

Поставка  лекарственного 

препарата  

Этилметилгидроксипиридин

а сукцинат

раствор для внутривенного и внутримышечного 

введения 50 мг/мл 5 мл №5
778 упак 53423364000

Районы города 

Орска
14 325,00 октябрь 2022 декабрь 2022

аукцион в 

электронной 

форме

778 упак 4505

872 флак 50

698 739,65
февраль 

2022

декабрь 

2022

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме, 

участниками 

которого могут 

быть только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предпринимате

льства

11

21.20                      

21.10                 

20.14

21.20.10.131     

21.20.10.232                   

21.20.10.141                      

21.20.10.254                  

21.20.10.141          

21.20.10.113      

21.20.10.134      

21.20.10.140      

21.20.10.233     

21.20.10.236    21.20.10.174    

21.20.10.146      

21.20.10.234      

21.20.23.191      

21.20.10.147      

21.20.10.158                                     

21.10.51.126     

21.10.20.140      

21.10.51.129      

21.20.10.180      

21.20.10.261                     

20.14.71.110

Поставка 

лекарственных 

препаратов

Наличие декларации или сертификата о 

соответствии, регистрационное удостоверение, 

остаточный срок годности на момент поставки 

не менее 12 мес., цена на ЖНВЛП, входящие в 

данную группу, должна быть оптовой. Согласно 

технического задания.    Место поставки 

продукции: г.Орск, пер. Музыкальный, д.8.

53423364000
Районы 

города Орска

2028 год

2026 год

2027 год

2023 год

2024 год

2025 год



26.01.2022г.

          М.П.

(подпись) (дата утверждения)
Главный врач ГАУЗ "ССМП" г. Орска  К.А. Кумзин



да/нет

15

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Закупка в 

электронной 

форме 



Да

Да




